
FORM. 200-A-3 

ORIGINAL 

S E C O N S E R V A R Á E N LA 
OFICINA PARA FORMAR S U 
P R O P I O L I B R O D E C A J A . 

OFICINA: 

LUGAR: _ 

GOBERNACION DEPARTAMENTAL 

CHIMALTENANGO 

SERIE C 

No.129185 

DEPARTAMENTO:. 

CAJA: 

CHIMALTENANGO 

DE EGRESOS 
(INGRESOS O EGRESOS) 

CORRESPONDIENTE AL MES DE: MAJLO_ DE20l6í 

CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE 

3 
FORMA 

4 5 
NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES 

TOTAL DE RÍNGLONES 

R. (111) ENERGIA ELECTRICA 
R. (113) TELEFONIA 
R. (122) Inpresion, Bncuademacirai y ReproducciStji 

R. (133) VIATICOS EL INTERIOR 
R . (291) U t i l e s d e Oficina 

TOTAL DE RENGLONES 

(+) DECLARACION MíNSflAL DEL IVA. 

T O T A L 

2,417.00 
6,388.00 
9,995.00 
1,728.00 

720.00 

Q. 21,248.00 

Q. 60.00 

Q. 21,308.00 

7 JiJN "15 5.'35 KCI5IB0 

LEER INSTRUCCIONES AL DORSO 


